to firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autorid
da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do ICE/MT.

.ente Para vertical sua autenticinacie acesse o  site'  nttps riwww.ice mi go,..briassinatura e utilize o cedigo EulUCXE

Certificadora credenciada, nos

Tribunal de Contas
Mato Grosso

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Telefone(s): 65 3324-4354 /3613.7543

e-mail:  presidencia@tce.mt.gov.br

Oficio n°  77712024/GABPRES
Cuiabá-MT, 24 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
ELDER  GOBBI — Presidente
Camara  Municipal de Tapurah — MT

Assunto: Processo n° 53.739-0/2023 — Contas Anuais de Governo — exercício de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Parecer Prévio n° 105/2024-PP  (Doc.  Digital n°

534700/2024), divulgado no Diário Oficial de Contas — DOC, edição n° 3467, em

23/10/2024 e publicado em 24/10/2024, sirvo-me do presente para encaminhar cópia

integral dos autos referente as Contas Anuais de Governo, exercício de 2023, da

Prefeitura Municipal de Tapurah, conforme anexo.

Atenciosamente,

(assinatura digital)'

Conselheiro SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

	Page 1